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Zalewo, dnia 08.03.2019 r.
Znak: 2.2018.KOM Zalewo3
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w ramach Projektu pn. „EduStarter – inspiracje, kompetencje, rozwój”.
WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI
 ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 1
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w baterię czterokomorową 2100mAh?

odpowiedź: Tak, zamawiający wprowadza zmianę w tym zakresie.

2) pytanie: Czy w pozycjach Komputer przenośny/Laptop Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych ? 
odpowiedź: Tak, zamawiający wprowadza zmianę w tym zakresie.

3) pytanie: Czy w pozycjach Komputer przenośny/Laptop Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe) ?
odpowiedź: Tak, zamawiający wprowadza zmianę w tym zakresie.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odniesieniu do powyższych pytań:

1) Pytanie nr 1 – w formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającym jednocześnie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w opisie dotyczącym laptopów/ przenośnych komputerów dotychczasową treść:
„Zasilacz - wymagany i określony dla oferowanego modelu sprzętu, bateria - litowo-jonowa co najmniej 2 komorowa minimum 2800mAh”
zmienia się na treść:

„Zasilacz - wymagany i określony dla oferowanego modelu sprzętu, bateria - litowo-jonowa co najmniej 2 komorowa minimum 2100mAh”.

2) Pytanie nr 2 - w formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającym jednocześnie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w opisie dotyczącym laptopów/przenośnych komputerów, przy opisie procesora dodaje się zapis:
„Procesor dedykowany do pracy dla komputerów przenośnych”,
3) Pytanie nr 3 - w formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającym jednocześnie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w opisie dotyczącym laptopów/przenośnych komputerów, przy opisie procesora dotychczasowy zapis:
„1x wyjście słuchawkowe (dopuszcza się złącze typu combo)”

zastępuje się zapisem:
„1x wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe (złącze typu combo)”

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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